令和５年９月 27日

 保護者等 様

京都府立海洋高等学校

生 徒 指 導 部

 令和５年度海洋祭写真販売について

 秋冷の候 保護者等の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げ

ます。

 日頃は、本校教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

さて、９月５日（火）・６日（水）の令和５年度海洋祭の写真について、下記のとおり

販売いたしますのでお知らせします。

記

１ 掲示日時 令和５年10月５日（木）15:40～17:30

             ６日（金）15:40～17:30

７日（土）14:00～16:00

      ※保護者の方は、来校されましたら事務室をお通りください。

２ 掲示場所 漁具製作実習室（生徒も同時に閲覧します。）

３ 購入方法 指定の封筒に購入する写真の番号を記入し、代金を入れ、生徒指導部もし

くは生徒を通じて担任に提出してください。

金額間違いのないようにしてください。

４ 申込締切 令和５年 10月７日（土）16:00

本件担当 生徒指導部

学校電話 0772-25-0331